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Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés (SHSKUK)

Univerzitetske Bolnicke i Klini¢ke Sluzbe Kosova (UBKSK)

The Hospital and University Clinical Servise of Kosovo (HUCSK)

Qendra Klinike Universitare e Kosovés —
Universitetski Klinicki Centar Kosova — University Clinical Center of Kosovo

Daté: 09.06.2026

Né mbéshtetje t& dispozitatve t& nenit 50 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Divizioni i Burimeve Njerézore t&€ QKUK-s€, nxjerr kété :

VENDIM

Pér korrigjimin e gabimit teknik né kérkesat e pérgjithshme formale pér pozitat e shpallura né konkursin publik
me nr.prot.4796 té datés 01.06.2026.

Ndryshohet-korrigjohet gabimet si né vijim:

I.  Kérkesat e pérgjithshme formale, pérkatésisht niveli i arsimit i pércaktuar pér pozitén nr. 5, korrigjohet
dhe vendoset pér pozitén nr. 4.
II.  Kriteret e veganta t& pércaktuara pér pozitén nr. 4, korrigjohen dhe vendosen pér pozitén nr. 5.
III.  Té gjitha dispozitat e tjera t& aktit administrativ t& korrigjuar mbesin né fuqi dhe té pandryshuara.




